АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2021  г. Мичуринск №269

О внесении изменений и дополнений в План мероприятий (муниципальная
«дорожная карта») «Повышение значений показателей доступности для инвали-
дов и других маломобильных групп населения объектов и услуг в сферах уста-
новленной деятельности на территории города Мичуринска в 2015-2020 годы»,
утвержденный постановлением администрации города Мичуринска от
17.12.2015 №2748 (с изменениями, внесенными постановлениями от 22.04.2016
№815, от 27.10.2016 №2649, от 15.05.2017 №1019, от 15.07.2019 №1288)

На основании постановления администрации Тамбовской области от
27.02.2019 №183 «О несении изменений в План мероприятий («дорожную кар-
ту») «Повышение значений показателей доступности для инвалидов и мало-
мобильных групп населения объектов и услуг в Тамбовской области (2011- 2021
годы)» администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок реализации Плана мероприятий (муниципальная
«дорожная карта») «Повышение значений показателей доступности для
инвалидов и других маломобильных групп населения объектов и услуг в сферах
установленной деятельности на территории города Мичуринска в 2015-2020
годы» до 2021 года.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  М.В. Харников